

# **Protokół nr 6/15**

## **Komisji Oświaty, Kultury i Sportu**

### **z dnia 17.11.2015 r.**

**Data posiedzenia:** 17.11.2015 r.

**Miejsce posiedzenia:** Gminny Zespół Obsługi Finansowej

**Obecni radni:** wg zał. listy obecności (zał. nr 1a)

Ponadto w posiedzeniu Komisji uczestniczyli:

- Dyrektor GZOF – Helena Łyp

- Dyrektor Przedszkola Publicznego w Turzy Śl. – Marzena Zimny

-(lista obecności - zał. Nr 1a, 1b)

#### **Porządek posiedzenia**

**1. Otwarcie posiedzenia.**

**2. Przyjęcie porządku posiedzenia.**

**3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.**

**4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie nadania imienia Przedszkolu Publicznemu w Turzy Śl.**

**5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia w 2015 roku dotacji Miastu Wodzisław Śl. na pokrycie kosztów zatrudnienia związanego z nauczaniem religii Kościoła Zielonoświątkowego.**

**6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia w 2015 roku dotacji Miastu Wodzisław Śl. na pokrycie kosztów zatrudnienia związanego z nauczaniem religii Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego.**

**7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia w 2015 roku dotacji Miastu Rybnik na pokrycie kosztów zatrudnienia związanego z nauczaniem religii Kościoła Adwentystów Dnia Siódmego.**

**8. Wolne wnioski i zapytania.**

**9. Zamknięcie posiedzenia..**

#### **Ad 1**

W dniu 17.11.2015 r. Przewodnicząca Komisji Elżbieta Rebizak otworzyła posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury i Sportu. Powitała obecnych Radnych, Panią Dyrektor GZOF Helenę Łyp oraz Dyrektor Przedszkola Publicznego w Turzy Śl. Panią Marzenę Zimny.

#### **Ad 2**

Przewodnicząca Komisji przedstawiła porządek posiedzenia.

Ponieważ nie zgłoszono wniosków o zmianę porządku obrad, został on przyjęty przez aklamację.

#### **Ad 3**

Przewodnicząca Komisji Elżbieta Rebizak poinformowała, iż wyłożony został protokół z poprzedniego posiedzenia komisji, do którego można zgłaszać uwagi i poprawki do zakończenia dzisiejszego posiedzenia. W przypadku wniesienia uwag, zostaną one rozpatrzone przez Komisję, w przypadku ich braku protokół przyjęty zostanie w proponowanym brzmieniu.

#### **Ad 4**

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Elżbieta Rebizak przekazała głos Pani Dyrektor Przedszkola Publicznego w Turzy Śl. Marzenie Zimny, która przedstawiła wniosek w sprawie nadania imienia Przedszkolu Publicznemu w Turzy Śl. (zał. Nr 2)

Pani Dyrektor GZOF Helena Łyp poinformowała, że wkrótce zostanie oddany do użytku nowy budynek Przedszkola Publicznego w Turzy Śl., w związku z czym, jest to jak najbardziej odpowiedni moment na nadanie imienia temu przedszkolu.

Radna Alicja Zuch stwierdziła, że przedstawiony wniosek jest wyczerpujący i jasno sprecyzowany. Imię, jakie wybrano jest bardzo ładne, wobec czego komisja powinna przychylnie ustosunkować się do niniejszego wniosku.

Radna Iwona Wajsman powiedziała, że decyzję dotyczącą nadania imienia „Kraina odkrywców” Przedszkolu w Turzy Śl. poparła zarówno Rada Pedagogiczna jak i Rada Rodziców Przedszkola, w związku z czym Komisja powinna przychylić się do woli większości.

Radna Elżbieta Rebizak poparła powyższą wypowiedź dodając, iż propozycja jest jak najbardziej trafna i z pewnością spodoba się zarówno dzieciom jak i mieszkańcom Gminy.

**Po wysłuchaniu uzasadnień i przeprowadzonej analizie w głosowaniu jawnym, Komisja Oświaty, Kultury i Sportu jednogłośnie 4 głosami „za”, bez głosów „przeciwnych” i „wstrzymujących się” wydała pozytywną opinię w sprawie nadania Przedszkolu Publicznemu w Turzy Śl. im. Kraina Odkrywców.**

**Ad 4.**

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Elżbieta Rebizak przekazała głos Pani Dyrektor GZOF Helenie Łyp, która przedstawiła projekt uchwały w sprawie udzielenia w 2015 roku dotacji Miastu Wodzisław Śl. na pokrycie kosztów zatrudnienia związanego z nauczaniem religii Kościoła Zielonościwkowego (zał. Nr 3)

**Po wysłuchaniu uzasadnień i przeprowadzonej analizie w głosowaniu jawnym, Komisja Oświaty, Kultury i Sportu jednogłośnie 4 głosami „za”, bez głosów „przeciwnych” i „wstrzymujących się” wydała pozytywną opinię w sprawie udzielenia w 2015 roku dotacji Miastu Wodzisław Śl. na pokrycie kosztów zatrudnienia związanego z nauczaniem religii Kościoła Zielonościwkowego**

**Ad 5**

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Elżbieta Rebizak przekazała głos Pani Dyrektor GZOF Helenie Łyp, która przedstawiła projekt uchwały w sprawie udzielenia w 2015 roku dotacji Miastu Wodzisław Śl. na pokrycie kosztów zatrudnienia związanego z nauczaniem religii Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego (zał. Nr 4)

**Po wysłuchaniu uzasadnień i przeprowadzonej analizie w głosowaniu jawnym, Komisja Oświaty, Kultury i Sportu jednogłośnie 4 głosami „za”, bez głosów „przeciwnych” i „wstrzymujących się” wydała pozytywną opinię w sprawie udzielenia w 2015 roku dotacji Miastu Wodzisław Śl. na pokrycie kosztów zatrudnienia związanego z nauczaniem religii Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego.**

**Ad 5**

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Elżbieta Rebizak przekazała głos Pani Dyrektor GZOF Helenie Łyp, która przedstawiła projekt uchwały w sprawie udzielenia w 2015 roku dotacji Miastu Rybnik na pokrycie kosztów zatrudnienia związanego z nauczaniem religii Kościoła Adwentystów Dnia Siódmego (zał. Nr 5)

**Po wysłuchaniu uzasadnień i przeprowadzonej analizie w głosowaniu jawnym, Komisja Oświaty, Kultury i Sportu jednogłośnie 4 głosami „za”, bez głosów „przeciwnych” i „wstrzymujących się” wydała pozytywną opinię w sprawie udzielenia w 2015 roku dotacji Miastu Rybnik na pokrycie kosztów zatrudnienia związanego z nauczaniem religii Kościoła Adwentystów Dnia Siódmego.**

**Ad. 6**

**Wolne wnioski i zapytania.**

W tym punkcie nikt nie zabrał głosu.

**Ad 7**

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Elżbieta Rebizak zamknęła posiedzenie komisji w dniu 17.11.2015 r.

*Przewodnicząca Komisji Oświaty,  
Kultury i Sportu*

*Elżbieta Rebizak  
Elżbieta Rebizak*

Protokołowała  
Monika Radzik